АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 июня 2025 года № 51

Об утверждении проектов
организации дорожного
движения на период
эксплуатации объектов

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ
"О безопасности дорожного движения, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от
08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ "Об организации
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской
Федерации от 18.02.2025 № 49 "Об установлении требований к
составу и содержанию документации по организации дорожного
движения", Уставом Краснореченского сельского поселения Пугачевского
муниципального района Саратовской области, администрация
Краснореченского муниципального образования Пугачевского
муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на период эксп-
луатации объектов (автомобильных дорог) согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации Краснореченского
муниципального образования Пугачевского муниципального района
Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснореченского

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/
http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/

муниципального образования А.В.Кириенко
Приложение
к постановлению администрации
Краснореченского муниципального
образования Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
от 5 июня 2025 года № 51

ПРОЕКТЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
на период эксплуатации объектов

(автомобильных дорог)